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Urząd Miejski w Wołominie 
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
centrala tel.: 22 763 30 00, 
fax: 22 763 30 66 
e-mail: um@wolomin.org 
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poniedziałek: 9:00 – 18:30 
(przerwa 13:00 – 13:25) 

wtorek-czwartek: 8:00 – 15:15 
(przerwa 13:00 – 13:25)

piątek: 8:00 – 13:15 
(przerwa 11:00 – 11:25) 
 
Nr rachunku bankowego:  
49 1240 6074 1111 0000 4991 6047

Nr rachunku bankowego 
do opłaty skarbowej: 
90 1240 6074 1111 0010 5705 0013

Biuro Obsługi Mieszkańców

Stanowiska Podawcze  
(stanowiska 2, 3)
tel.: 22 763 30 01 i 04, 

Dowody osobiste
(stanowiska 4, 5, 6)
tel.: 22 763 30 81 i 82 

Sprawy meldunkowe 
(stanowiska 7, 8)
tel.: 22 763 30 83 i 84 

Podatki i opłaty lokalne
(stanowiska 9, 10)
tel.: 22 763 30 91 

Kasa 
(stanowisko 11) 
tel.: 22 763 30 41 

Stanowiska ds. Ewidencji 
Działalności Gospodarczej 
(stanowiska 12, 13)
tel.: 22 763 30 70

Punkt informacyjny 
podatki i opłaty
(parter Urzędu Miejskiego)
tel.: 22 763 30 61

Nasz Wołomin – Informator 
Urzędu Miejskiego w Wołominie 

(miesięcznik) ISSN 2450-1220
Urząd Miejski w Wołominie 

ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
22 763 30 74

Druk
ArtDruk – Kobyłka

Szanowni Państwo

Ostatni miesiąc to dla Wołomina duży 
sukces w pozyskiwaniu środków ze-
wnętrznych – 3,5 mln złotych z Narodo-
wego Funduszu Ochrony Środowiska na 
modernizację i rozbudowę sieci kanali-
zacyjnej i wodociągowej. Nasi urzędnicy 
pracują nad strategią rewitalizacji miasta, 
dzięki której Wołomin będzie mógł stać 
się miejscem lepszym do życia, ładniej-
szym, dobrze zorganizowanym prze-
strzennie. Trwają również prace nad roz-
wiązaniem problemu, przed jakim stanął 
Miejski Zakład Oczyszczania, w związku 
z rozpoczętą w minionej kadencji inwe-
stycją w tzw. RIPOK w Starych Lipinach. 
Po zakończeniu procesu konsultacyjnego 
sprawą zajęli się eksperci z dziedzin pra-
wa ochrony środowiska, doradztwa śro-
dowiskowego, technik i technologii, pro-
jektowania oraz komunikacji społecznej  
i edukacji ekologicznej. Już wkrótce poin-
formujemy Państwa o wynikach ich pracy. 
Gmina Wołomin to przede wszystkim 

jej mieszkańcy, od których bezpośrednio 
wyrażanej woli zależy coraz więcej. Za-
decydowaliście Państwo o części wydat-
ków gminy w przyszłym roku w ramach 
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskie-
go. Ponad 19 tysięcy oddanych głosów  
i 22 wybrane projekty świadczą o ak-
tywności obywatelskiej i trosce o nasze 
wspólne sprawy. Serdecznie gratuluję 
wszystkim osobom zaangażowanym  
w Budżet Obywatelski.
W ostatnich dniach przedstawialiśmy 

koncepcję zagospodarowania całego te-
renu wzdłuż linii kolejowej – od budowa-
nego tunelu na Słonecznej, aż do Kobyłki. 

Regularnie spotykamy się z mieszkańca-
mi ulic, które planujemy budować lub mo-
dernizować. Chcemy znać Wasze zdanie, 
a finalne rozstrzygnięcia mają odpowia-
dać potrzebom i rozwiązywać problemy 
naszej społeczności. Obiecuję, że nadal 
będziemy rozszerzać pola współpracy  
i angażowania mieszkańców w decyzje, 
w pierwszej kolejności systematycznie 
konsultując się w tematach ważnych dla 
przyszłości Wołomina.
W połowie października gościliśmy de-

legację z budapesztańskiej dzielnicy Cse-
pel, której towarzyszył Ambasador Węgier. 
Współpraca między naszymi samorząda-
mi to kontynuacja sięgającej odległych 
czasów przyjaźni polsko-węgierskiej, któ-
rej najbardziej wyrazistym wspomnieniem 
jest dla nas rok 1920. Wsparcie Węgrów 
– dostarczona przez nich amunicja – 
pozwoliło żołnierzom Armii Ochotniczej  
z powodzeniem stawić czoła przeciw-
nikowi i odnieść w Bitwie Warszawskiej 
wielkie zwycięstwo. Nasze losy splotły się 
także w trudnych czasach powojennych, 
gdy wschodnia Europa znalazła się pod 
sowiecką dominacją. Nadając wołomiń-
skiemu rondu imię Rewolucji Węgierskiej 
1956 daliśmy wyraz naszej pamięci i sza-
cunku dla bohaterstwa Węgrów. Osobi-
ście cieszę się, że współpraca i przyjaźń 
między samorządami i społecznościami 
Csepel i Wołomina, rozwijają się, przyno-
sząc kolejne dobre owoce.

Serdecznie pozdrawiam
Elżbieta Radwan

Burmistrz Wołomina

Umowę na dofinansowanie w kwo-
cie 3,5 mln złotych na „Modernizację 
i remont istniejącej infrastruktury oraz 
budowę urządzeń kanalizacji w Gminie 
Wołomin” podpisano 5 października  
w Warszawie. Zadanie jest realizowane 
w ramach działań 2.3 „Gospodarka wod-
no-ściekowa w aglomeracjach” II oś prio-
rytetowa „Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu” – Program 
Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020. Całkowity koszt projektu to 
blisko 8 mln zł. Umowę z dyrekcją Naro-

3,5 mln dla Wołomina!

dowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w obecności Bur-
mistrz Wołomina Elżbiety Radwan podpi-
sał Zarząd PWiK.
Zakres rzeczowy projektu:

•  rozbudowa i przebudowa przepom-
powni ścieków „Gryczana” 

•  przebudowa oczyszczalni ścieków 
„Krym” 

•  budowa kanalizacji sanitarnej – 0,47 km 
•  przebudowa kanalizacji sanitarnej – 

0,85 km
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Rondo im. Rewolucji  
Węgierskiej 1956 roku
Od 15 października 2016 roku mamy w Wołominie nowy adres: 
rondo imienia „Rewolucji Węgierskiej 1956 r.”. Dlaczego akurat 
rewolucja węgierska?

rondo na skrzyżowaniu 1 Maja i Fieldorfa 
otrzymało nazwę „Rondo Rewolucji Wę-
gierskiej 1956 roku”. Z tej okazji gościli-
śmy w Wołominie Ambasadora Węgier 
dr. Ivána Gyurcsíka wraz z małżonką, 
delegację Csepel – XXI Dzielnicy Buda-
pesztu (naszego partnerskiego miasta) 
z zastępcą burmistrza Attiko Morovik, 
doradcę Prezydenta RP – Tadeusza 
Deszkiewicza i parlamentarzystów. Od-
słonięto także pamiątkową tablicę na 
ścianie Urzędu Miejskiego w Wołominie. 
Wcześniej węgierscy goście honorowi 
zwiedzili w Ossowie miejsca związane  
z Bitwą Warszawską 1920 roku. 
Gmina Wołomin od 2012 roku prowa-

dzi współpracę partnerską z Csepel – 
XXI Dzielnicą Budapesztu na Węgrzech. 
Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie rok 
2016 ustanowiono Rokiem Przyjaźni Pol-
sko Węgierskiej.

W tym roku obchodziliśmy 60. roczni-
cę powstania ludności węgierskiej prze-
ciwko stalinowskiemu reżimowi komuni-
stycznemu. W październiku 1956 roku na 
Węgrzech odbyły się manifestacje pod 
hasłami solidarności z ruchem przemian 
demokratycznych w Polsce. Węgierskie 
protesty przerodziły się w zbrojne po-
wstanie. Wydarzenia na Węgrzech spo-
tkały się z żywiołową reakcją w Polsce. 
Po inwazji radzieckiej pomoc okazywana 
przez Polaków narodowi węgierskiemu 
przybrała olbrzymią skalę. Do 12 listo-
pada w całym kraju zgłosiło się ponad 
10 tysięcy honorowych krwiodawców.  
W całym kraju powstawały komitety zaj-
mujące się działaniem na rzecz wsparcia 
ludności węgierskiej. Polski Czerwony 
Krzyż tylko transportem lotniczym dostar-
czył na Węgry 44 tony medykamentów  
i materiałów pierwszej potrzeby. 
Niecałe 30 lat wcześniej, w czasie woj-

ny polsko-bolszewickiej 1920 roku, tyl-
ko Węgrzy pospieszyli nam z pomocą. 
Przez granicę czesko-polską przemycali 
nam dostawy broni jako produkty spo-
żywcze. Wszyscy nasi sąsiedzi zamknęli 
wówczas granice dla transportów broni, 
uznając, że już nie istniejemy. Jak poka-
zują najnowsze badania historyków, bez 
węgierskiego wsparcia Polacy nie wy-
graliby Bitwy Warszawskiej 1920 roku. 
Łącznie otrzymaliśmy od Węgrów blisko 
100 milionów pocisków karabinowych, 
ogromne ilości amunicji artyleryjskiej, 
sprzętu i materiałów wojennych.
Władze Wołomina chcąc uhonorować 

węgierskich partnerów postanowiły, by 

Przy mogiłach węgierskich z 1944 r.

Mogiła węgierskich żołnierzy z 1944 r.

Z piechotą dragońską w Ossowie.

Przecięcie wstęgi na rondzie  
im. Rewolucji Węgierskiej 1956 r.

Tablica od samorządów  
Csepel i Wołomina.
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Burmistrz Wołomina Elżbieta Radwan 
przekazała 50 tys. zł w formie dotacji 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Stra-
ży Pożarnej. Pieniądze zostały przezna-
czone na dofinansowanie sprzętu: ga-
śniczego, ochrony dróg oddechowych, 
specjalistycznego ratowniczo – gaśni-
czego i specjalistycznego – wysoko-
ściowego, umundurowania i hełmów. 
Zakupiony sprzęt został przekazany 
Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej  
w Wołominie.

W pierwszą niedzielę listopada będzie 
można oddać krew w specjalnym am-
bulansie, który będzie stał na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wołomi-
nie (na „Huraganie”) przy ul. Korsaka 4. 
Akcja krwiodawstwa będzie prowadzona 
w godz. 10.00–14.00 przez Regionalne 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Celem akcji jest aktywne propagowanie 
honorowego krwiodawstwa oraz stworze-
nie mieszkańcom dogodnych warunków 
systematycznego oddawania krwi. Na-
stępny termin przyjazdu krwiobusu do 
Wołomina to 4 grudnia.

Dotacja  
dla strażaków

Krwiobus  
w Wołominie

Problemem śmieci 
zajmują się eksperci
Władze Wołomina podjęły decyzję o zaangażowaniu ekspertów 
w celu przeprowadzenia kompleksowej analizy merytorycznej 
tematu Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Starych Lipi-
nach (tzw. wołomiński RIPOK). Decyzja jest wykonaniem reko-
mendacji numer 1 przyjętej przez Lokalny Komitet Dialogu.

Green Management Group to zespół 
ponad 30 specjalistów z dziedzin prawa 
ochrony środowiska, doradztwa środo-
wiskowego, technik i technologii, pro-
jektowania oraz komunikacji społecznej 
i edukacji ekologicznej.

W ramach pracy ekspertów w dniach 
5 i 19 października w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie zorganizowane zostały 
spotkania dla radnych, podczas któ-
rych dokonano podsumowania stanu 
inwestycji w Starych Lipinach i wstępnie 

omówiono propozycję pozytywnego roz-
wiązania na przyszłość. W spotkaniach 
uczestniczyli także mieszkańcy Wołomi-
na, biorący wcześniej udział w pracach 
Lokalnego Komitetu Dialogu.

W kolejnej publikacji poinformujemy 
Państwa o szczegółach.

Bartłomiej Rajchert
pełnomocnik ds. rozwoju i promocji 
miasta, systemu informacji miejskiej  

i konsultacji społecznych
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Wołomiński Budżet Obywatelski 
na rok 2017 rozstrzygnięty!

Ponad 19 tysięcy głosów oddano w głosowaniu na 
najlepsze projekty Wołomińskiego Budżetu Obywa-
telskiego na rok 2017. Mieszkańcy wybrali 22 pro-
jekty, które decyzją Burmistrz Wołomina Elżbiety 
Radwan, zostaną wpisane jako zadania własne do 
projektu budżetu Gminy Wołomin na rok 2017.

W głosowaniu, które trwało od 29 sierp-
nia do 19 września mieszkańcy gminy 
wrzucili do urn 9039 kart, z czego 8879 
okazało się właściwymi kartami do gło-
sowania. Specjalnie powołana komisja 
odnotowała 19.159 ważnych głosów. Do-
kładne liczby oddanych głosów na po-
szczególne projekty zostały opublikowa-
ne 27 września w „Liście rankingowej”. 
Na jej podstawie Burmistrz Wołomina 
ogłosiła wyniki.
Lista projektów rekomendowanych do 

realizacji w ramach Wołomińskiego Bu-
dżetu Obywatelskiego na roku 2017:

Kategoria projektów 
inwestycyjnych pozostałych 
(pozaszkolnych)

1. Wyposaż straż w swoje bezpieczeń-
stwo – autor: Artur Świderski, wartość: 
67.200 zł, wynik: 754 głosy

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego  
o wymiarach 20x30 m na terenie „Po 
Starej Szkole” w Majdanie – autor: Bal-
bina Pokrzywnicka, wartość: 100.000 zł, 
wynik: 658 głosów

3. Sławkowy szlak biegowo-rowe-
rowy – autor: Michał Janiak, wartość: 
70.000 zł, wynik: 554 głosy

4. Oświetlenie ścieżki rowerowej na od-
cinku od szkoły w Czarnej do kościoła  
w Helenowie – autor: Małgorzata Rowic-
ka, wartość: 100.000 zł, wynik: 532 głosy

5. Wołomiński stadion miejski na mia-
rę XXI wieku – autor: Jerzy Turek, war-
tość: 100.000 zł, wynik: 508 głosów,

6. Bezpieczna gmina Wołomin – au-
tor: Krzysztof Dąbrowski, wartość: 
99.415,21 zł, wynik: 501 głosów,

Kategoria projektów 
inwestycyjnych pozostałych
(pozaszkolnych)

7. Budowa nowoczesnego placu zabaw 
przy Zespole Szkół w Duczkach – autor: 
Katarzyna Pazio, wartość: 100.000 zł, 
wynik: 895 głosów,

8. Kreatywna strefa w pracowni infor-
matycznej w Zespole Szkół w Duczkach 
– autor: Wanda Gołędowska, wartość: 
100.000 zł, wynik: 857 głosów,

9. Parkuj i ucz się – autor: Anna Zakrzew-
ska, wartość: 22.000 zł, wynik: 768 głosów,

Kategoria projektów 
miękkich pozostałych 
(pozaszkolnych)

10. Piknik sąsiedzki „Na boisku” 
– autor: Alina Rzempołuch, wartość: 
20.000 zł, wynik: 657 głosów,

11. Kulturalne wtorki  
w klubie seniora „Słonecz-
na” – autor: Karol Cudny, 
wartość: 11.000 zł, wynik: 
119 głosów,

12. Sławkowe pożegna-
nie lata – autor: Michał 
Janiak, wartość: 20.000 zł, 
wynik: 439 głosów,
13. Piłkarze Mistrza Pol-

ski Legii Warszawa w Wo-
łominie – autor: Krzysztof 
Sikorski, wartość 20.000 zł, 
wynik: 285 głosów

14. Uliczny maraton tańca 
i uśmiechu – autor: Anna 
Kanclerz, wartość: 20.000 zł, 
wynik: 281 głosów,

15. Warsztaty edukacyj-
ne dla dzieci i młodzieży  
w Lipinkach – autor: Urszu-
la Zych, wartość: 20.000 zł, 
wynik: 511 głosów,

16. Życie zaczyna się po 
40-stce – Warsztaty samo-
rozwojowe otwierające cia-
ło, głos, Ciebie – autor: Anna 
Kanclerz, wartość: 20.000 zł, 
wynik: 225 głosów,

Kategoria projektów
miękkich szkolnych

17. Twórcze soboty – rę-
kodzieło – autor: Beata 
Bieńczyk, wartość: 15.000 zł, wynik: 
959 głosów,

18. Powiew renesansu, czyli koncert 
zespołu muzyki dawnej – autor: Anna 
Zakrzewska, wartość: 8.100 zł, wynik: 
764 głosy,

19. Podstawówka? Koszykówka! – au-
tor: Łukasz Rygało, wartość: 20.000 zł, 
wynik: 748 głosów,

20. Razem damy radę – autor: Joanna 
Orych, wartość: 10.000 zł, wynik: 605 
głosów,
Z kwot pozostałych w kategoriach, któ-

re nie pozwoliły już na realizację żadne-

go innego projektu, Burmistrz Wołomina 
postanowiła przesunąć  kwotę 615,21 zł 
do kategorii projektów inwestycyjnych 
pozostałych i rekomendować projekt  
o najniższej wartości z pozostałych pro-
jektów tej kategorii, którym jest:

21. Świąteczna ilumina-
cja świetlna na Sławku – 
autor: Michał Janiak, war-
tość: 24.000 zł, wynik: 271 
głosów,

oraz 12.000 zł do ka-
tegorii projektów inwe-
stycyjnych szkolnych, by 
rekomendować projekt  
o najniższej wartości z po-
zostałych projektów tej ka-
tegorii, którym jest:

22. Szachy na powietrzu 
(przy Zespole Szkół nr 5) – 
autor: Iwona Szczepańska, 
wartość: 30.000 zł, wynik: 
384 głosy.

Z całej kwoty 1 miliona 
złotych przeznaczonych 
na Wołomiński Budżet 
Obywatelski na rok 2017 
pozostało 3.284,79 zło-
tych (trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt cztery złote, 
79/100). 

Gratulujemy wszystkim 
projektodawcom. Powyż-
sze pomysły, które uzy-

skały akceptację mieszkańców, zostaną 
wpisane przez Burmistrz Wołomina do 
projektu uchwały budżetowej gminy na 
rok 2017. Ten z kolei do 15 listopada bę-
dzie przekazany do Rady Miejskiej. Po 
akceptacji budżetu przez radnych projek-
ty staną się zadaniami własnymi Gminy 
Wołomin na rok 2017 i trafią do realizacji 
do właściwym merytorycznie wydziałów 
Urzędu Miejskiego lub jednostek organi-
zacyjnych gminnych.

Mieszkańcy 
gminy to bardzo 
aktywni ludzie,  
co pokazuje 
kolejna już 
edycja budżetu 
obywatelskiego. 
Mamy ogromny 
potencjał ludzki 
w naszej gminie 
i musimy tę siłę 
wykorzystać, 
by rozwijać  
i miasto Wołomin 
i sołectwa. Cieszę 
się, że mogę z 
takimi ludźmi 
współpracować.
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Wołomin. Odnowa. Rewitalizacja
Od lipca br. w Urzędzie Miejskim w Wołominie prowadzone są 
prace poświęcone aktualizacji Programu Rewitalizacji. Naszym 
celem jest wypracowanie wysokiej jakości dokumentu, który 
będzie zawierał realną diagnozę potrzeb mieszkańców oraz 
skuteczne narzędzia służące ich rozwiązaniu.

Rewitalizacja to szereg mechanizmów, 
których celem jest zwalczanie negatyw-
nych zjawisk w przestrzeni miejskiej. Po-
lega nie tylko na przebudowie, czy ada-
ptacji budynków. Rewitalizacja to przede 
wszystkim kompleksowe działania  
o charakterze społecznym i kulturowym.
Wydział Planowania i Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych z pomocą eks-
pertów zewnętrznych pracuje nad aktu-
alizacją Programu Rewitalizacji dla Gmi-
ny Wołomin. 
Do tej pory przeprowadziliśmy diagno-

zę społeczną i na jej podstawie zapro-
ponowaliśmy projekt granic obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
W ramach diagnozy zebraliśmy bardzo 

dużą ilość danych zastanych dotyczą-
cych kwestii społecznych, gospodar-
czych czy technicznych w gminie. Prze-
prowadziliśmy 23 wywiady indywidualne 
z mieszkańcami, liderami społecznymi, 

przedstawicielami organizacji pozarzą-
dowych, przedsiębiorców i instytucji 
publicznych. Wpłynęło 135 odpowiedzi 
mieszkańców poprzez ankietę interneto-
wą, 35 sondaży ulicznych z mieszkań-
cami i 32 z przedsiębiorcami w centrum 
Wołomina. 
Obecnie trwa opracowywanie dedy-

kowanych rozwiązań do Programu Re-
witalizacji Wołomina. Prace potrwają 
do początku grudnia. Nowy Program 
Rewitalizacji musi spełniać najwyższe 
standardy i być solidną podstawą do 
ubiegania się o środki zewnętrzne, za-
równo dla Gminy jak i jej mieszkańców 
(firm, stowarzyszeń, wspólnot mieszka-
niowych itp.).

Łukasz Marek
główny specjalista

Wydział Planowania i Pozyskiwania 
Środków Zewnętrznych

pok. 220, tel. 22 763 30 88

Wernisaż wystawy 21 kwadrat 
„Polatawszy”, kolejna odsłona cyklu 
wystawy fotografii 21 kwadrat. Tym 
razem bohaterem wystawy będzie 
autor projektu „Polatawszy”. Zdjęcia 
przedstawią ujęcia z drona, pokazujące 
obszary Gminy Wołomin. 18 listopada, 
godz. 19.00, Miejski Dom Kultury

Recital Katarzyny Żak, która wykona 
piosenki znakomitych polskich autorów 
tekstów, Agnieszki Osieckiej i Wojcie-
cha Młynarskiego. 19 listopada, godz. 
17:00, Miejska Biblioteka Publiczna, 
wejściówki do odebrania w bibliotece.
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Wydział Planowania i Pozy-
skiwania Środków Zewnętrz-
nych został powołany do 
wyszukania i zdobywania do-
finansowania planowanych 
inwestycji miejskich. Naszym 
zadaniem jest wykorzystanie 
nowej perspektywy 2014-
2020 pozyskiwania środków 
unijnych w celu zintensyfiko-
wania działań inwestycyjnych 
gminy. Praca wydziału pole-
ga na wyszukaniu dotacji na 
zaplanowane inwestycje jak 
również dostosowaniu działań 
inwestycyjnych do możliwości 
uzyskania dofinansowań. 
Od 2014 roku ruszyła nowa 

perspektywa dotacji unijnych. Opraco-
wano nowe programy operacyjne na do-
finansowania zadań wskazanych przez 
Unię Europejską jako priorytety. Obecnie 
realizujemy ok. 20 projektów i opracowu-
jemy ważne dla miasta strategie m. in. 
Strategię rozwiązywania problemów spo-
łecznych, Strategię polityki senioralnej. 
Wydział w ostatnim czasie pochłonięty 
jest opracowaniem Gminnego Programu 
Rewitalizacji, który przygotowuje wraz  
z Pracownią Zrównoważonego Rozwoju 
z Torunia. Gmina otrzymała na wyko-
nanie opracowania środki w wysokości 
125 217,79 zł w ramach konkursu pn. 
„Przygotowanie programów rewitalizacji” 
organizowanego ze środków 
Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna na lata 
2014-2020 przez Wojewódz-
two Mazowieckie oraz Mini-
sterstwo Rozwoju.
W roku 2015 Wydział przy-

gotował wniosek do Progra-
mu rozwoju gminnej i powia-
towej infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019 na projekt 
pn. „Budowa ulicy Grabicznej 
w Ossowie na odcinku od 
ul. Gen. Jordan Rozwadow-
skiego do ul. Matarewicza. 
Projekt został przeznaczo-
ny do objęcia wsparciem  
w wysokości 2 485 972 zł, co 
stanowi 50% wartości inwe-
stycji. Gmina uzyskała także 
dofinansowanie w wysokości 
łącznie 860 000 zł dla inwesty-
cji „Budowa sali gimnastycz-
nej przy Zespole Szkół w Czarnej”.
W 2016 roku projekt pn. „Budowa po-

łudniowej obwodnicy miasta Wołomina 
– etap I” objęty został dofinansowaniem 
w ramach oszczędności z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013. Wydział 
przygotował wniosek o płatność i uzy-
skał refundację w kwocie 6 013 182,97 zł, 
wartość całkowita projektu wynosiła 
7 914 558,81 zł. Od początku roku 2016 
wydział przygotował i złożył 6 wniosków 
do Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Mazowieckiego oraz 
jeden wniosek do Programu Operacyj-
nego Infrastruktura i Środowisko. Złoży-
liśmy m. in. wnioski na dofinansowanie 
„Budowy parku przy Muzeum im. Zofii  
i Wacława Nałkowskich w Wołominie” 
na łączną kwotę 4 418 458,00 zł (RPO 
WM i POIŚ), Termomodernizację zespołu 
obiektów użyteczności publicznej w Gmi-

nie Wołomin na kwotę 
1 698 332,32 zł (RPO 
WM), na projekt „In-
stalacje fotowoltaiczne 
źródłem energii odna-
wialnej dla Urzędu Miej-
skiego i miejskiej pły-
walni w Wołominie” na 
kwotę 360 000 zł (RPO 
WM), na projekt „Ada-
ptacja budynku starej 
elektrowni przy ul. Da-
szyńskiego w Wołomi-
nie dla potrzeb Centrum 
Aktywności Wołomin” 
wnioskowana kwota – 
3 197 016 zł (RPO WM), 
na dofinansowanie pro-
jektu pn. „Ścieżki i in-
frastruktura rowerowa 
na terenie Gminy Wo-
łomin” – wnioskowane 

dofinansowanie: 3 853 753,75 zł (RPO 
WM), na projekt pn. „Przebudowa parkin-
gu „Parkuj i Jedź” przy ul. Gdyńskiej róg  
ul. Piłsudskiego w Wołominie” – wnio-
skowane dofinansowanie: 801 079,99 zł 
(RPO WM).

Wydział realizuje również 
projekt pn. „Elektronicz-
ne płatności w sektorze 
publicznym”, dzięki cze-
mu klienci Biura Obsługi 
Mieszkańca będą mogli 
dokonywać w Urzędzie 
Miejskim płatności karta-
mi płatniczymi. Wydział 
przygotował też wnioski 
na przygotowanie Dzien-
nego Domu Opieki, Senior 
Wigor, na który otrzymał 
promesę dofinansowania  
w wysokości 253 000 zł.
Ponadto WPPŚ przygoto-

wuje się do wzięcia udziału 
w pozostałych naborach 

wniosków o dofinansowanie w ramach 
uczestniczenia przez Gminę Wołomin  
w Porozumieniu Gmin Warszawskiego 
Obszaru Funkcjonalnego (WOF) o współ-
pracy w zakresie realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych (ZIT) w perspekty-
wie finansowej UE 2014-2020. 
Wydział Planowania i Pozyskiwania 

Środków zajmuje się również koordyna-
cją działań związanych z wyznaczaniem 
kierunków rozwoju Gminy poprzez doku-
menty strategiczne, które stanowią pod-
stawę funkcjonowania samorządu. 
Obecnie trwają prac nad aktualizacją 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Proble-
mów Społecznych do roku 2025, opra-
cowaniem Strategii Polityki Senioralnej 
i Programem Rewitalizacji. Pracownicy 
Wydziału muszą zapewnić wysoką ja-
kość dokumentów poprzez zadbanie  
o właściwe narzędzia diagnostyczne 
oraz zagwarantowanie komplementarno-
ści z już funkcjonującymi opracowaniami.

Czym zajmuje się 
Wydział Planowania 
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych?

Wydział Planowania 
i Pozyskiwania Środków 

Zewnętrznych
Urzędu Miejskiego 

w Wołominie
łącznik przed II piętrem

pokoje 220, 222

tel. 22 763 30 80, 22 763 30 88

Naczelnik: Andrzej Ptaszyński

W chwili obecnej 
realizujemy  
ok. 20 projektów 
i opracowujemy 
ważne dla miasta 
strategie
Andrzej Ptaszyński

Projekt parku przy muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich.
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CZARNA
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1. Projekt budowy chodnika 
z oświetleniem ul. Czarnieckiego 2016-2017

2. Projekt termomodernizacji ZS w Czarnej 2016

3. Budowa sali gimnastycznej 
z łacznikiem ZS w Czarnej

roboty 
zakończono 

w 2016

4. Koncepcja dla potrzeb 
utworzenia terenu rekreacji

Rejon ZS  
w Czarnej nad 
rzeką Czarną

2016

DUCZKI
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1.
Projekt przebudowy drogi/ 
opracowanie programu 
funkcjonalno-uzytkowego

odc. Duczki–
Nowe Grabie–

Mostówka
2016

2. Projekt ul. Duczkowska 2016-2017

3. Projekt

dot. włączenia 
rowu melioracyj-

nego do kanaliza-
cji deszczowej  
w ul. Willowej  
w Duczkach

2016

4.
Projekt i budowa miejsca 
spotkań i imprez 
kulturalnych w Duczkach

Teren po byłym 
przedszkolu  
w Duczkach  

ul. Miła

2016-2017

5. Projekt i budowa oświetlenia

droga dojazdowa 
od ul. Szosa  
Jadowska do 
pos. 57, 57B, 

59, 59A

2016-2017

MOstóWKA
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót lokalizacja Termin 
realizacji

1.
Projekt przebudowy drogi/ 
opracowanie programu 
funkcjonalno-uzytkowego 

odc. Duczki – 
Nowe Grabie – 

Mostówka
2016

2. Projekt budowy chodnika

na odcinku Maj-
dan–Mostówka 
(przedsięwzięcie 
wspólne z sołec-
twem Majdan)

2016

stARe GRABIe
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót lokalizacja Termin 
realizacji

1. Projekt boiska 
Szkoła 

Podstawowa 
w Starym Grabiu

2016

NOWe GRABIe
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1.
Projekt przebudowy drogi/ 
opracowanie programu funk-
cjonalno-uzytkowego

odc. Duczki–
Nowe Grabie–

Mostówka
2016

LIPINKI 
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1. Wykonanie siłowni zewnętrznej ul. Klonowa 2016

2. Projekt i budowa oświetlenia ul. Krańcowa 2016-2017

3. Projekt i budowa oświetlenia

ul. Parkowa (po-
między ul. Kwia-
tową i Kolejową 

oraz ul. Piaskową  
i Klonową)

2016-2017

CIęCIWA 
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1. Projekt i budowa oświetlenia ul. Mazowiecka 2016-2017

2. Projekt i budowa oświetlenia 
przejścia dla pieszych ul. Wyszyńskiego 2016-2017

stARe LIPINy
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1. Budowa oświetlenia ul. Radosna 2016

Przedstawiamy drugą część listy inwestycji 2016 roku, tym razem dotyczącą sołectw Gminy 
Wołomin. W poprzednim numerze opublikowaliśmy mapę i tabele z projektami w granicach 
miasta. Obie części publikacji pokazują, że inwestycje w Gminie Wołomin planowane i realizowane 
są według zasady zrównoważonego rozwoju.

35 projektów inwestycyjnych
na terenie sołectw
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NOWe LIPINy
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1. Projekt

ul. Kasztanowa w 
Nowych Lipinach 
oraz fragmentu 
ul. Ciasnej w 

Wołominie, jako 
ciągu połączenia 

komunikacyj-
nego ul. Szosa 
Jadowska z ul. 
Duczkowską

2016

2. Budowa ul. Krzyżowa 2016

3. Projekt ul. Poprzeczna 2016

4. Projekt ul. Duczkowska 2016

MAjDAN
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin 
realizacji

1.

Projekt Budowa chodnika na 
odcinku Majdan – Mostówka 
(przedsięwzięcie wspólne z 
sołectwem Mostówka)

Majdan  
– Mostówka 2016

2.
Projekt doposażenie ogólno-
dostępnego placu zabaw w 
Majdanie

ul. Wyszyńskiego 2016

LeŚNIAKOWIZNA 
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót Lokalizacja Termin
realizacji

1. Modernizacja - budowa drogi ul. Poligonowa 2016

2. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-2017

OssóW, tURóW
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót lokalizacja Termin 
realizacji

1. Budowa Stanowiska wypo-
czynkowo – turystycznego Ossów 2016

2. Projekt i budowa oświetlenia ul. Krymska 2016-2017

3. Budowa ul. Grabiczna 2016

ZAGOŚCINIeC
Zadania inwestycyjne:

Lp Zakres robót lokalizacja Termin 
realizacji

1. Projekt budowy chodnika ul. Szkolna 2016

2. Projekt budowy chodnika ul. Kolejowa 2016

3. Projekt i budowa oświetlenia ul. Sucha 2016 - 2017

4. Projekt i budowa oświetlenia ul. Matysiaków 2016 - 2017

5. Projekt i budowa oświetlenia
ul. 100-lecia 
odc. drogi do 

Helenowa
2016 - 2017

Wydział Inwestycji
Urzędu Miejskiego w Wołominie

II piętro, pok. 206, 207, 208
Naczelnik: Bożena Kucharczyk

telefony:
22 763 30 42, 22 763 30 43
22 763 30 44, 22 763 30 94

9

Modernizacja - budowa drogi ul. PoligonowaModernizacja - budowa drogi ul. PoligonowaModernizacja - budowa drogi ul. PoligonowaModernizacja - budowa drogi ul. PoligonowaModernizacja - budowa drogi ul. Poligonowa 2016

2. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-20172. Projekt i budowa oświetlenia ul. Poligonowa 2016-2017

Czarna

4 projekty

Zagościniec

5 projektów

Duczki

5 projektów

Mostówka

2 projekty

Nowe Grabie

1 projekt

Stare Grabie

1 projekt

Lipinki

3 projekty

Cięciwa

2 projekty

Nowe Lipiny

4 projekty

Stare Lipiny

1 projekt

Majdan

2 projekty

Leśniakowizna

2 projekty

Ossów, Turów

3 projekty

3 projekty



10 W W W . N A S Z W O L O M I N . P L

L35
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – PKP Wołomin
Stare Grabie 6:20 7:15 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
Stare Grabie – szkoła 6:23 7:18 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23
Duczki – szkoła 6:26 7:21 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Nowe Grabie I 6:28 7:23 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Nowe Grabie II 6:30 7:25 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Duczki – szkoła 6:36 7:31 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36
Duczki, ul. Willowa 6:37 7:32 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37
Nowe Lipiny 6:39 7:34 9:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39
Wołomin, os. Niepodległości 6:41 7:36 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:42 7:37 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42
Wołomin, ul. Legionów 6:43 7:38 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43
Wołomin, PKP Wołomin 6:44 7:39 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44

Kierunek – Stare Grabie
Wołomin, PKP Wołomin 6:50 7:45 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:52 7:47 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22
Wołomin, ul. Reja 6:53 7:48 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23
Wołomin, os. Niepodległości 6:54 7:49 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24
Nowe Lipiny 6:56 7:51 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26
Duczki – szkoła 6:59 7:54 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29
Nowe Grabie I 7:00 7:55 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30
Nowe Grabie II 7:02 7:57 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32
Duczki – szkoła 7:08 8:03 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38
Stare Grabie 7:13 8:08 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43

SOBOTA
Kierunek – PKP Wołomin Kierunek – Stare Grabie

Stare Grabie 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 Wołomin, PKP Wołomin 6:30 9:30 12:30 15:30 18:30
Stare Grabie – szkoła 6:03 9:03 12:03 15:03 18:03 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:32 9:32 12:32 15:32 18:32
Duczki – szkoła 6:06 9:06 12:06 15:06 18:06 Wołomin, ul. Reja 6:33 9:33 12:33 15:33 18:33
Nowe Grabie I 6:08 9:08 12:08 15:08 18:08 Wołomin, os. Niepodległości 6:34 9:34 12:34 15:34 18:34
Nowe Grabie II 6:10 9:10 12:10 15:10 18:10 Nowe Lipiny 6:36 9:36 12:36 15:36 18:36
Duczki – Szkoła 6:16 9:16 12:16 15:16 18:16 Duczki – szkoła 6:39 9:39 12:39 15:39 18:39
Duczki, ul. Willowa 6:17 9:17 12:17 15:17 18:17 Nowe Grabie I 6:40 9:40 12:40 15:40 18:40
Nowe Lipiny 6:19 9:19 12:19 15:19 18:19 Nowe Grabie II 6:42 9:42 12:42 15:42 18:42
Wołomin, os. Niepodległości 6:21 9:21 12:21 15:21 18:21 Duczki – szkoła 6:48 9:48 12:48 15:48 18:48
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:22 9:22 12:22 15:22 18:22 Stare Grabie 6:53 9:53 12:53 15:53 18:53
Wołomin, ul. Legionów 6:23 9:23 12:23 15:23 18:23
Wołomin, PKP Wołomin 6:24 9:24 12:24 15:24 18:24

Co i gdzie buduje Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
W listopadzie Przedsiębiorstwo Wodocią-

gów i Kanalizacji planuje realizację poniż-
szych inwestycji:
1. Rozbudowa awaryjno-przewałowej pom-
powni ścieków na terenie istniejącej prze-
pompowni ścieków sanitarnych Gryczana 
– planowany termin zakończenia prac – li-
stopad 2016,
2. Budowę sieci kanalizacji sanitarnej gra-
witacyjnej, tłocznej wraz z przepompownią 
ścieków w ul. Słowiczej i ul. Przepiórczej  
w Wołominie.
3. Budowa sieci wodociągowej w ul. Witosa 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Boryny do 
końca sołectwa Helenów,

Jednocześnie informujemy, iż po uzyskaniu 
kompletnych projektów budowlanych wraz  
z pozwoleniami na budowę, Przedsiębior-
stwo planuje ogłoszenie postępowań na wy-
bór Wykonawcy dla poniższych inwestycji:
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w ul. Kochanowskiego Wołomin/Czarna.
2. Budowa sieci wodociągowej i kanaliza-
cji sanitarnej w drogach dojazdowych do  
ul. Geodetów w Wołominie.

Ponadto pracownicy Przedsiębiorstwa wykonują:

– przyłącza kanalizacji sanitarnej w ra-
mach programu „Buduj z PWiK”;

– brakujące odgałęzienia wodociągowe  
i kanalizacji sanitarnej w ulicach przezna-
czonych do „asfaltowania”;

– przyłączy wodociągowych do nowo wy-
budowanych sieci;

– bieżącą eksploatację sieci wodociągo-
wych oraz kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej a także obiektów technicznych.

Z uwagi na okres jesienny realizacja 
inwestycji zależna będzie od warun-
ków atmosferycznych.

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Obowiązuje  
od 17 października 2016 r.
opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM
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L36
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Szpital Powiatowy
Lipinki, PKP Zagościniec 6:25 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 15:30 17:20 18:30 19:35
Lipinki 6:28 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 15:33 17:23 18:33 19:38
Zagościniec – szkoła 6:31 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:36 17:26 18:36 19:41
Zagościniec, ul. Tramwajowa 6:33 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 15:38 17:28 18:38 19:43
Helenów 6:36 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:41 17:31 18:41 19:46
Czarna 6:37 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:42 17:32 18:42 19:47
Wołomin, ul. Lipowa 6:39 7:39 9:09 10:39 12:09 13:39 15:44 17:34 18:44 19:49
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 6:41 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:46 17:36 18:46 19:51
Wołomin, ul. Sasina 6:42 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:47 17:37 18:47 19:52
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:44 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:49 17:39 18:49 19:54

Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec
Wołomin, Szpital Powiatowy 7:05 7:55 9:15 10:45 12:15 13:45 16:05 17:45 19:15 20:45
Wołomin, ul. Sasina 7:07 7:57 9:17 10:47 12:17 13:47 16:07 17:47 19:17 20:47
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:08 7:58 9:18 10:48 12:18 13:48 16:08 17:48 19:18 20:48
Wołomin, ul. Lipowa 7:10 8:00 9:20 10:50 12:20 13:50 16:10 17:50 19:20 20:50
Czarna 7:12 8:02 9:22 10:52 12:22 13:52 16:12 17:52 19:22 20:52
Helenów 7:13 8:03 9:23 10:53 12:23 13:53 16:13 17:53 19:23 20:53
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:16 8:06 9:26 10:56 12:26 13:56 16:16 17:56 19:26 20:56
Zagościniec – szkoła 7:17 8:07 9:27 10:57 12:27 13:57 16:17 17:57 19:27 20:57
Lipinki 7:21 8:11 9:31 11:01 12:31 14:01 16:21 18:01 19:31 21:01
Lipinki, PKP Zagościniec 7:23 8:13 9:33 11:03 12:33 14:03 16:23 18:03 19:33 21:03

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec

Lipinki, PKP Zagościniec 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 Wołomin, Szpital Powiatowy 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30
Lipinki 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 Wołomin, ul. Sasina 7:32 10:32 13:32 16:32 19:32
Zagościniec – szkoła 7:16 10:16 13:16 16:16 19:16 Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 Wołomin, ul. Lipowa 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
Helenów 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 Czarna 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37
Czarna 7:22 10:22 13:22 16:22 19:22 Helenów 7:38 10:38 13:38 16:38 19:38
Wołomin, ul. Lipowa 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 Zagościniec – szkoła 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42
Wołomin, ul. Sasina 7:27 10:27 13:27 16:27 19:27 Lipinki 7:46 10:46 13:46 16:46 19:46
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy 7:29 10:29 13:29 16:29 19:29 Lipinki, PKP Zagościniec 7:48 10:48 13:48 16:48 19:48

Co i gdzie planuje Zakład energetyki Cieplnej

Początek jesieni to dla zakładu ciepłow-
niczego rozpoczęcie sezonu grzewczego. 
Następują końcowe prace przygotowaw-
cze, czyli kontrola stanu urządzeń i insta-
lacji obejmujących system wytwarzania 
ciepła. Wszystkie elementy pomocnicze 
muszą być w pełni sprawne i niezawod-
ne, a kotły ciepłownicze gotowe do pracy.

Realizacja zadań inwestycyjnych i re-
montowych przebiega zgodnie z planem 
remontowo-inwestycyjnym.

Najważniejsze zadania planowane do wy-
konania w październiku i listopadzie:
1. rozpoczęcie sezonu grzewczego – bie-
żąca kontrola i eksploatacja urządzeń 
cieplnych,
2. kontynuacja dostaw miału węglowego – 
na przełom października i listopada zapla-
nowana jest ostatnia w tym roku dostawa 
miału węglowego – ok. 2350 ton,
3. budowa przyłączy ciepłowniczych do 
budynków przy ul. Kościuszki 28, ul. 6-go 

Września 2 oraz ul. Lipińskiej 44 w Wo-
łominie,
4. zakończenie wymiany kanałowej sieci 
ciepłowniczej na sieć preizolowaną do 
budynków przy ul. Mieszka I 6,
5. przygotowanie dokumentacji przetar-
gowej na wykonanie projektów technicz-
nych oraz budowlanych wykonawczych 
dla zadań inwestycyjnych przewidzianych 
do realizacji w roku 2016 oraz 2017.

ZEC
WOŁOMIN

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Obowiązuje  
od 17 października 2016 r.
opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM
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L37
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Kobyłka, Turów
Wołomin, PKP Wołomin 6:15 7:30 8:55 10:25 11:55 13:25 14:50 16:05 17:20 18:27 19:37 21:05
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:17 7:32 8:57 10:27 11:57 13:27 14:52 16:07 17:22 18:29 19:39 21:07
Wołomin, ul. Reja 6:18 7:33 8:58 10:28 11:58 13:28 14:53 16:08 17:23 18:30 19:40 21:08
Wołomin, Os. Niepodległości 6:19 7:34 8:59 10:29 11:59 13:29 14:54 16:09 17:24 18:31 19:41 21:09
Wołomin, Os. Niepodległości 6:20 7:35 9:00 10:30 12:00 13:30 14:55 16:10 17:25 18:32 19:42 21:10
Stare Lipiny 6:24 7:39 9:04 10:34 12:04 13:34 14:59 16:14 17:29 18:36 19:46 21:14
Wołomin, Cmentarz 6:25 7:40 9:05 10:35 12:05 13:35 15:00 16:15 17:30 18:37 19:47 21:15
Majdan 6:27 7:42 9:07 10:37 12:07 13:37 15:02 16:17 17:32 18:39 19:49 21:17
Mostówka 15:06 16:21
Cięciwa 15:12 16:27
Majdan 15:14 16:29
Leśniakowizna 6:29 7:44 9:09 10:39 12:09 13:39 15:16 16:31 17:34 18:41 19:51 21:19
Ossów, ul. Krymska 6:33 7:48 9:13 10:43 12:13 13:43 15:20 16:35 17:38 18:45 19:55 21:23
Ossów – krzyż 6:35 7:50 9:15 10:45 12:15 13:45 15:22 16:37 17:40 18:47 19:57 21:25
Ossów – szkoła 6:37 7:52 9:17 10:47 12:17 13:47 15:24 16:39 17:42 18:49 19:59 21:27
Turów II 6:39 7:54 9:19 10:49 12:19 13:49 15:26 16:41 17:44 18:51 20:01 21:29
Kobyłka, ul. Hubala 6:42 7:57 9:22 10:52 12:22 13:52 15:29 16:44 17:47 18:54 20:04 21:32
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 6:43 7:58 9:23 10:53 12:23 13:53 15:30 16:45 17:48 18:55 20:05 21:33
Kobyłka, Turów 6:44 7:59 9:24 10:54 12:24 13:54 15:31 16:46 17:49 18:56 20:06 21:34

SOBOTA
Kierunek – Kobyłka, Turów Kierunek – PKP Wołomin

Wołomin, PKP Wołomin 6:00 8:30 11:00 13:30 16:00 18:30 Kobyłka, Turów 6:30 9:00 11:30 14:00 16:30 19:00
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:02 8:32 11:02 13:32 16:02 18:32 Turów II 6:32 9:02 11:32 14:02 16:32 19:02
Wołomin, ul. Reja 6:03 8:33 11:03 13:33 16:03 18:33 Ossów – szkoła 6:34 9:04 11:34 14:04 16:34 19:04
Wołomin, Os. Niepodległości 6:04 8:34 11:04 13:34 16:04 18:34 Ossów – krzyż 6:36 9:06 11:36 14:06 16:36 19:06
Wołomin, Os. Niepodległości 6:05 8:35 11:05 13:35 16:05 18:35 Ossów, ul. Krymska 6:37 9:07 11:37 14:07 16:37 19:07
Stare Lipiny 6:09 8:39 11:09 13:39 16:09 18:39 Leśniakowizna 6:41 9:11 11:41 14:11 16:41 19:11
Wołomin, Cmentarz 6:10 8:40 11:10 13:40 16:10 18:40 Majdan 6:43 9:13 11:43 14:13 16:43 19:13
Majdan 6:12 8:42 11:12 13:42 16:12 18:42 Wołomin, Cmentarz 6:45 9:15 11:45 14:15 16:45 19:15
Leśniakowizna 6:14 8:44 11:14 13:44 16:14 18:44 Stare Lipiny 6:46 9:16 11:46 14:16 16:46 19:16
Ossów, ul. Krymska 6:18 8:48 11:18 13:48 16:18 18:48 Wołomin, ul. Mieszka I 6:50 9:20 11:50 14:20 16:50 19:20
Ossów – krzyż 6:20 8:50 11:20 13:50 16:20 18:50 Wołomin, ul. Reja 6:51 9:21 11:51 14:21 16:51 19:21
Ossów – szkoła 6:22 8:52 11:22 13:52 16:22 18:52 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:52 9:22 11:52 14:22 16:52 19:22
Turów II 6:24 8:54 11:24 13:54 16:24 18:54 Wołomin, ul. Legionów 6:53 9:23 11:53 14:23 16:53 19:23
Kobyłka, ul. Hubala 6:27 8:57 11:27 13:57 16:27 18:57 Wołomin, PKP Wołomin 6:54 9:24 11:54 14:24 16:54 19:24
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 6:28 8:58 11:28 13:58 16:28 18:58
Kobyłka, Turów 6:29 8:59 11:29 13:59 16:29 18:59

Kierunek – PKP Wołomin
Kobyłka, Turów 5:35 6:50 8:15 9:45 11:20 12:50 14:20 15:35 16:55 18:00 19:10 20:20
Turów II 5:37 6:52 8:17 9:47 11:22 12:52 14:22 15:37 16:57 18:02 19:12 20:22
Ossów – szkoła 5:39 6:54 8:19 9:49 11:24 12:54 14:24 15:39 16:59 18:04 19:14 20:24
Ossów – krzyż 5:41 6:56 8:21 9:51 11:26 12:56 14:26 15:41 17:01 18:06 19:16 20:26
Ossów, ul. Krymska 5:42 6:57 8:22 9:52 11:27 12:57 14:27 15:42 17:02 18:07 19:17 20:27
Leśniakowizna 5:46 7:01 8:26 9:56 11:31 13:01 14:31 15:46 17:06 18:11 19:21 20:31
Majdan 8:28 9:58 11:33 13:03 14:33 15:48 17:08 18:13 19:23 20:33
Cięciwa 5:51 7:06
Majdan 5:52 7:07
Mostówka 5:56 7:11
Majdan 5:58 7:13 7:15 8:28 9:58 11:33 13:03 14:33 15:48 17:08 18:13 19:23 20:33
Wołomin, Cmentarz 6:00 7:15 7:17 8:30 10:00 11:35 13:05 14:35 15:50 17:10 18:15 19:25 20:35
Stare Lipiny 6:01 7:16 7:18 8:31 10:01 11:36 13:06 14:36 15:51 17:11 18:16 19:26 20:36
Wołomin, ul. Mieszka I 6:05 7:20 7:22 8:35 10:05 11:40 13:10 14:40 15:55 17:15 18:20 19:30 20:40
Wołomin, ul. Reja 6:06 7:21 8:36 10:06 11:41 13:11 14:41 15:56 17:16 18:21 19:31 20:41
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:07 7:22 8:37 10:07 11:42 13:12 14:42 15:57 17:17 18:22 19:32 20:42
Wołomin, Legionów 6:08 7:23 8:38 10:08 11:43 13:13 14:43 15:58 17:18 18:23 19:33 20:43
Wołomin, PKP Wołomin 6:09 7:24 8:39 10:09 11:44 13:14 14:44 15:59 17:19 18:24 19:34 20:44

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Obowiązuje  
od 17 października 2016 r.
opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM
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DZIEŃ POWSZEDNI
Kierunek – Szpital Powiatowy

Wołomin, ul. Graniczna   5:20 6:20 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Wołomin, ul. Gryczana   5:22 6:22 7:32 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Wołomin, ul. Partyzantów – Szkoła 5:23 6:23 7:33 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Wołomin, ul. Lipińska   5:25 6:25 7:35 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Wołomin, ul. Kościelna   5:27 6:27 7:37 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Wołomin, Rondo „Solidarności” 5:28 6:28 7:38 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wołomin, PKP Wołomin Słoneczna 5:33 6:33 7:43 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Wołomin, ul. Waryńskiego 5:35 6:35 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Wołomin, ul. Popularna 5:37 6:37 7:47 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Wołomin, ul. Piłsudskiego – Kościół 5:38 6:38 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Wołomin, ul. Średnia 5:39 6:39 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy 5:40 6:40 7:50 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy 5:55 6:50 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Wołomin, ul. Średnia 5:56 6:51 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Wołomin, ul. Piłsudskiego – Kościół 5:57 6:52 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Wołomin, ul. Popularna 5:58 6:53 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Wołomin, ul. Batorego 5:59 6:54 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Wołomin, Rondo „Solidarności” 6:03 6:58 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Wołomin, ul. Kościelna 6:04 6:59 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Wołomin, ul. Lipińska 6:06 7:01 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Wołomin, ul. Wiejska 6:07 7:02 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wołomin, ul. Partyzantów – Szkoła 6:08 7:03 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wołomin, ul. Gryczana 6:10 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Wołomin, ul. Graniczna 6:11 7:06 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

L38

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna

Wołomin, ul. Graniczna   5:32 8:02 10:32 13:02 15:32 18:02 20:32 Wołomin,  
Szpital Powiatowy   5:15 7:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:15

Wołomin, ul. Gryczana   5:34 8:04 10:34 13:04 15:34 18:04 20:34 Wołomin, ul. Średnia   5:16 7:46 10:16 12:46 15:16 17:46 20:16
Wołomin, ul. Partyzantów 
– Szkoła 5:35 8:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:35 Wołomin, ul. Piłsudskiego  

– Kościół   5:17 7:47 10:17 12:47 15:17 17:47 20:17

Wołomin, ul. Lipińska   5:37 8:07 10:37 13:07 15:37 18:07 20:37 Wołomin, ul. Popularna   5:18 7:48 10:18 12:48 15:18 17:48 20:18
Wołomin, ul. Kościelna   5:39 8:09 10:39 13:09 15:39 18:09 20:39 Wołomin, ul. Batorego   5:19 7:49 10:19 12:49 15:19 17:49 20:19
Wołomin, 
Rondo „Solidarności”   5:40 8:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40 Wołomin,  

Rondo „Solidarności”   5:23 7:53 10:23 12:53 15:23 17:53 20:23

Wołomin, 
PKP Wołomin Słoneczna   5:45 8:15 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45 Wołomin, ul. Kościelna   5:24 7:54 10:24 12:54 15:24 17:54 20:24

Wołomin, ul. Waryńskiego   5:47 8:17 10:47 13:17 15:47 18:17 20:47 Wołomin, ul. Lipińska   5:26 7:56 10:26 12:56 15:26 17:56 20:26
Wołomin, ul. Popularna   5:49 8:19 10:49 13:19 15:49 18:19 20:49 Wołomin, ul. Wiejska   5:27 7:57 10:27 12:57 15:27 17:57 20:27
Wołomin, ul. Piłsudskiego 
– Kościół   5:50 8:20 10:50 13:20 15:50 18:20 20:50 Wołomin, ul. Partyzantów 

– Szkoła   5:28 7:58 10:28 12:58 15:28 17:58 20:28

Wołomin, ul. Średnia   5:51 8:21 10:51 13:21 15:51 18:21 20:51 Wołomin, ul. Gryczana   5:30 8:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30
Wołomin 
Szpital Powiatowy   5:52 8:22 10:52 13:22 15:52 18:22 20:52 Wołomin, ul. Graniczna   5:31 8:01 10:31 13:01 15:31 18:01 20:31

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl
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L40
Kierunek Marki – Pustelnik
DZIEŃ POWSZEDNI SOBOTA

Wołomin, PKP Wołomin 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12

Wołomin, ul. Sasina 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

Wołomin, Szpital Powiatowy 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Wołomin, ul. Armii Krajowej 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

Kobyłka, PKP Kobyłka 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

Kobyłka, Cmentarz 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26

Kobyłka, ul. Radzymińska 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29

Kobyłka, ul. Zalasek 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Nadma, ul. Mostowa 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34

Nadma, ul. Szkolna 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

Nadma Sękocin 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Nadma, ul. Poziomkowa 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37

Nadma, ul. Jaworówka 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Marki, Struga 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

Marki, ul. Graniczna 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:00 23:00 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:43 22:43

Marki, ul. Hallera 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:02 23:02 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45 22:45

Marki, Pustelnik 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:04 23:04 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:47 22:47

Marki, Pustelnik 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:09 23:09 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:52 22:52

Kierunek – PKP Wołomin
DZIEŃ POWSZEDNI SOBOTA

Marki, Pustelnik 5:42 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41  7:10  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Marki, Pustelnik 5:43 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42  7:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

Marki, ul. Hallera 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:43  7:12  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:12

Marki, ul. Graniczna 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45  7:14  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:14

Marki, ul. Wenecka 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45  7:14  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:14

Marki, Struga 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:47  7:16  9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:16

Nadma, ul. Jaworówka 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:50  7:19  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:19

Nadma, ul. Poziomkowa 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:51  7:20  9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:20

Nadma Sękocin 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:52  7:21  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:21

Nadma, ul. Szkolna 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:52  7:21  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:21

Nadma, ul. Mostowa 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:53  7:22  9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:22

Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:54  7:23  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:23

Kobyłka, ul. Zalasek 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:56  7:25  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:25

Kobyłka, ul. Radzymińska 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:58  7:27  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:27

Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:01  7:30  9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:30

Kobyłka, Cmentarz 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:02  7:31  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:31

Kobyłka, PKP Kobyłka 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:04  7:33  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:33

Wołomin, Szpital Powiatowy 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:07  7:36  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:36

Wołomin, ul. Sasina 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:10  7:39  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:39

Wołomin, ul. Sławek 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:12  7:41  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:41

Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:15  7:44  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:44

Wołomin, ul. Legionów 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:16  7:45  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45

Wołomin, PKP Wołomin 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:18  7:47  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:47

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Obowiązuje  
od 17 października 2016 r.
opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM
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Stacja Wołomin – Odjazdy
Koleje Mazowieckie

Od 16 października do 10 grudnia*

Kto spotyka w mieście dzika
Jesienią nasila się w naszej gminie problem dzików, które podchodzą coraz bliżej ludzkich domów. 
Wydział Ochrony Środowiska (WOŚ) we współpracy z Miejskim Zakładem Dróg i Zieleni, po 
otrzymaniu licznych zgłoszeń od mieszkańców i Straży Miejskiej dotyczących śladów żerowania 
dzików, rzadziej stwierdzenia obecności samych zwierząt, preparatem WildStop wykonał opryski 
ulic, gdzie najczęściej pojawiały się dziki.

Preparat to środek nieszkodliwym dla 
ludzi i zwierząt. Cechuje go zapach zbli-
żony do ludzkiego, co początkowo od-
strasza dzikie zwierzęta. Po pewnym cza-
sie niestety przyzwyczajają się do niego. 
Potrzeba wielu działań prowadzonych  
w jednym czasie, aby problem dzików  
w mieście wyeliminować. 
Jednym z nich jest dokarmianie dzikich 

zwierząt w lasach. W związku z tym, jak 
co roku w sezonie jesienno-zimowym 
WOŚ zakupił karmę (9 ton ziarna kuku-
rydzy), które koła łowieckie wyłożą na 
terenach leśnych. Ma to zapobiec wcho-
dzeniu zwierząt na tereny zurbanizowane 
w poszukiwaniu pożywienia. 
Co ze swojej strony mogą zrobić miesz-

kańcy? Przede wszystkim nie dokarmiać 
dzików! Dzik jest wszystkożercą. Głów-
nym powodem pojawiania się tych zwie-
rząt w mieście jest łatwy dostęp do po-

żywienia. Karmiony dzik przyzwyczaja się 
do takiej sytuacji i przekazuje wyuczone 
postawy swojemu potomstwu. Należy za-
dbać o to, aby opadłe liście, skoszona 
trawa, owoce, resztki pożywienia, obierki 
oraz inne odpady organiczne były kom-
postowane wyłącznie w zamkniętych 

ogrodach. W okolicy, gdzie pojawiają się 
dziki, przydomowe ogrody powinny być 
zamykane.

Karolina Mosur
inspektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Wołominie,
III p., pok. 304, tel. 22 763 30 18

Rozkłady jazdy 
do pobrania na 

www.mazowieckie.com.pl* na podstawie rozkładu jazdy Kolei Mazowieckich. 
Redakcja nie odpowiada za zmiany w rozkładzie.

Legenda:
(C) kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)  kursuje od poniedziałku do piątku  

oprócz świąt

Kierunek Małkinia
05.16[1], 05.26[2], 06.16, 07.16, 08.16, 09.16, 
11.16, 13.16, 14.16, 15.16, 16.16, 17.16, 18.16, 
19.16[3], 19.26[4], 20.16[3], 20.26[4], 21.16[3], 
21.26[4], 22.16[3], 22.26[4]

Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna +3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec +6 min.

Kierunek Łochów
05.16[1], 05.26[2], 06.16, 07.16, 08.16, 09.16, 
11.16, 13.16, 14.16, 15.16, 15.46(D), 16.16, 
16.46(D), 17.16, 17.46(D), 18.16, 19.16[3], 
19.26[4], 20.16[3], 20.26[4], 21.16[3], 21.26[4], 
22.16[3], 22.26[4]

Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna +3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec +6 min.

Kierunek Tłuszcz
05.16[1], 05.26[2], 5.46(D), 06.16, 6.46(D),07.16, 
07.41(D), 07.46, 08.01(D), 08.16, 08.41(D), 08.46, 
09.16, 10.16, 11.16, 12.00[5], 12.16, 12.46, 
13.16, 13.46, 14.16, 14.46, 15.16, 15.31(D), 
15.46(D)(C), 16.01(D), 16.16, 16.46(D)(C), 17.01(D), 
17.16, 17.26[6], 17.31(D), 17.46(D)(C), 18.16, 18.26, 
18.31(D), 18.46[3], 18.56[4], 19.16[3], 19.26[4], 
19.46[3], 19.56[4][7][8], 20.16[3], 20.26[4], 20.46[3], 
20.52[4], 21.16[3], 21.26[4], 21.46[3], 22.03[4], 
22.16[3], 22.26[4], 0.03
Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna +3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec +6 min.

Kierunek Wołomin Słoneczna
05.16[1], 05.26[2], 5.46(D), 06.01(D), 06.16, 06.31(D), 
06.46(D),07.16, 07.41(D), 07.46, 07.56(D), 08.01(D), 
08.16, 08.41(D), 08.46, 09.16, 9.46, 10.16, 10.46, 
11.16, 11.46, 12.00[5], 12.16, 12.46, 13.16, 13.46, 
14.16, 14.46, 15.01(D), 15.16, 15.31(D), 15.36[9](D), 
15.46(D)(C), 15.56(D)[10], 16.01(D), 16.16, 16.26(D), 
16.31(D), 16.46(D)(C), 17.01(D), 17.16, 17.26[6], 
17.31(D), 17.46(D)(C), 18.01(D), 18.16, 18.26, 18.31(D), 
18.46[3], 18.56[4], 19.16[3], 19.26[4], 19.46[3], 
19.56[4][7][8], 20.16[3], 20.26[4], 20.46[3], 20.52[4], 
21.16[3], 21.26[4], 21.46[3], 22.03[4], 22.16[3], 
22.26[4], 0.03

Warszawa Wileńska
03.58, 04.28, 04.43(D), 04.58, 05.13(D), 05.28, 
05.43(D), 5.58, 06.13(D), 06.28, 06.33[6], 06.43(D), 
06.48(D), 06.58, 07.06(D), 07.13(D), 07.28, 07.43(D), 
07.58, 08.13(D), 08.28, 08.58, 09.28, 09.58, 10.28, 
10.58, 11.28, 11.58, 12.28, 12.58, 13.28, 13.58, 
14.28, 14.58, 15.28, 15.43(D), 15.58, 16.13(D), 
16.28, 16.43(D), 16.58, 17.13(D), 17.28(D), 17.43, 
17.58, 18.28, 18.58, 19.28, 19.58, 20.58, 22.08
Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna -3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec -6 min.

Warszawa Zachodnia
05.18[6], 06.33[6], 08.02(D), 14.48[6], 16.18(D), 
19.18(D)

Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna -3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec -6 min.

Warszawa Wschodnia
05.18[6], 06.33[6], 08.02(D), 11.36[6], 14.48[6], 
16.18(D), 19.18(D)

Odjazd ze stacji Wołomin Słoneczna -3 min.
Odjazd ze stacji Zagościniec -6 min.

UWAGI
[1]  kursuje w dniach od 16 X do 1 XII  

oraz od 7 XII do10 XII
[2] kursuje w dniach od 2 do 6 XII
[3]  kursuje w dniach od 16 X do 30 XI  

oraz od 6 XII do10 XII
[4] kursuje w dniach od 1 do 5 XII
[5] w dniach 4 i 5 XII pociąg nie kursuje
[6] w dniach 3 i 4 XII pociąg nie kursuje
[7] kursuje 18-30 X, 26-27 XI
[8]  kursuje 16-17 X, 31 X-25 XI, 28-30 XI,  

06-10 XII
[9] kursuje 18-28 X w (D)

[10]  w dniach od 18 do 30 X  
pociąg nie kursuje
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Organizacja ruchu

przy cmentarzu 
wOłOmińskim

29 październka – 1 listopada

Al. Niepodległości

ul. Lipiny Kąty

ul. Lipiny B

ul. Graniczna
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